
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 22 lutego 2024 r.

w sprawie odwołania alarmu przeciwpowodziowego na terenie powiatów 

białobrzeskiego, wyszkowskiego, ostrowskiego, węgrowskiego oraz płockiego

Na podstawie art. 22 pkt 3 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się od dnia 21 lutego 2024 r. alarm przeciwpowodziowy na terenie powiatów 

białobrzeskiego, wyszkowskiego, ostrowskiego, węgrowskiego oraz płockiego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz 

starostom powiatów, o których mowa w § 1.

§ 3. Tracą moc:

1) zarządzenie Wojewody Mazowieckiego z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia 

alarmu przeciwpowodziowego na terenie powiatów białobrzeskiego, wyszkowskiego, 

ostrowskiego oraz węgrowskiego, zmienione zarządzeniem z dnia 4 lutego 2024 r. oraz 

zarządzeniem z dnia 10 lutego 2024 r.;

2)  zarządzenie Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 lutego 2024 r. w sprawie ogłoszenia 

alarmu przeciwpowodziowego na terenie powiatu płockiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 21 lutego 2024 r. 

i podlega niezwłocznemu ogłoszeniu w środkach masowego przekazu.

Wojewoda Mazowiecki

Mariusz Frankowski


		2024-02-22T22:30:18+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




